
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I S ■ 05, 2022 п.г.т. Мотыгино

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с пп. 12 п.8 статьи 39.8, пп.31 п.2 статьи 39.6 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002г. № 
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на 
основании заявления Гореликова Виктора Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Гореликову Виктору Сергеевичу в аренду земельный
участок категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,
с кадастровым номером 24:26:0000000:6428, общей площадью 1823974 кв.м., 
адрес (местоположение): Российская Федерация, Красноярский край,
Мотыгинский район, находится в 1 км. на северо-восток от устья реки 
Еланная, вид разрешенного использования: животноводство, сроком на 
3 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЯ- О Ь. 2022 п.г.т. Мотыгино № fC b  - п.

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с ппЛ2 п.8 статьи 39.8, пп.31 п.2 статьи 39.6 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002г. № 
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на 
основании заявления Гореликова Виктора Сергеевича,

1. Предоставить Гореликову Виктору Сергеевичу в аренду земельный
участок категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,
с кадастровым номером 24:26:0000000:6428, общей площадью 1823974 кв.м., 
адрес (местоположение): Российская Федерация, Красноярский край.
Мотыгинский район, находится в 1 км. на северо-восток от устья реки 
Еланная, вид разрешенного использования: животноводство, сроком на 
3 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежи! 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов


